Datum Aquile, II kalendas octobris, pontifi catus nostri anno primo.

(BP)

a B omette et apostolicam beneditio-
nem (scrive et cetera). 

b B Meynardus.
c B Karinthie. 
d B Phylippum.
e B quorundam. 

f B episcopalem sedem. 
g B et.
h B vasallos.
i B ac. 
j B obtineat.
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(74.)

1296 giugno 1, Anagni

Bonifacio VIII papa concede all’ordine di Santa Chiara l’esenzione dalle 
decime e da ogni altro tributo dovuto alle autorità secolari.

Copia autentica: BCTn, Congregazione di Carità, capsa 1, mazzo 1, n. 87 [B], redatta 
dai notai della curia Veronese Antonio di Costrignano e Gerardo del fu Bonaventura 
(gli stessi che redigono il documento 68) il 6 settembre 1296. Formula di autenticazione 
che precede: Exemplum ex autentico relevatum. Formula di autenticazione che segue: 
(SN) Ego Antonius de Costregnano, episcopalis curie Veronensis notarius, autenticum 
huius exempli sanum et integrum nec viciatum in aliqua parte suia, cum vera bulla 
plumbea papali pendenti, vidi et legi et cum Gerardo notario infrascripto, de verbo 
ad verbum diligenter ascultavi et, ut in eo continebatur, ita et in hoc superius legitur 
exemplo, nichil addito vel diminuto quod sensui vel sententie deroget in aliquo, et de 
mandato et auctoritate venerabilis patris domini episcopi infrascripti, michi et dicto 
Gerardo facto et concessa, die, loco et presentibus et millesimo et indictione infra-
scriptis, rogatus hiis interfui, me subscripsi meumque signum notarile ad evidentiam 
clariorem apposui consuetum.

(SN) Ego Gerardus quondam domini Bonaventure, sacri palacii notarius et episcopalis 
curie Veronensis scriba, autenticum huius esempli sive privilegii sanum et integrum non 
viciatum in aliqua parte suib, cum vera bulla plumbea papali pendenti, vidi et legi, et 
una cum Antonio notario suprascripto de verbo ad verbum diligenter ascultavi et, ut in 
eo continebatur, ita et in hoc superius legitur exemplo, nichil addito vel diminuto quod 
sensui vel sentencie deroget in aliquoc, et de mandato et auctoritate venerabilis patris 
domini Bonincontri, permissione divina episcopi Veronensis, sedentis pro tribunali, huic 
exemplo in hanc formam publicam sic regdatod suum decretum interponentis, suam 
auctoritatem pariter ete prestantis, quod valeat in iudicio et extra, et tamquam originale 
esset fi des plenaria adhybeatur eidem mihi et dicto Antonio facto et concessaf. Die 
iovis sexto intrante septembrig, in episcopali palacio Veronensi, presentibus dominis 
Laçaro vicario domini episcopi Veronensium suprascripti, Çambonino Dei gratia ab-
bate monasteri Sanctorum Naçarii et Celsi Veronensium, fratre Bonacursio presbitero 
ecclesie seu loci Sancti Leonardi, Cont(ri)no clerico ecclesie Sanctorum Apostolorum 
atque Boiano clerico ecclesie Sancte Sophye de Stamphys, diocesis Veronensis, testibus 
et aliis, sub anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo sexto, indictione nona, 
hic transcribendo fi deliter exemplavi ac in formam hanc publicam redigendo et ad 
evidentiam clariorem prefatus dominus episcopus iusit presens exemplum sui sigilli 
appensione muniri meumque signum notarie apposui consuetumh.